


Créateur et fabricant en Vendée, nous avons à coeur de 
partager notre passion pour le métal depuis 1953.

Matériau noble, nous le travaillons sous toutes ses formes, 
toujours avec finesse et rondeur. Matière désirable, elle 
est aussi durable puisque l’acier est recyclé, recyclable et 
résistant.

Depuis plusieurs années, un atelier tissu et bois complète 
nos compétences.
Tous les produits sont créés et fabriqués en interne, au sein 
de nos deux usines de production. 
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2480 Fauteuil Lili Club
Structure : métal
Tissus cat. A et B

L.62 P. 68 H.69 
H. assise 42

L.50 P.60 H.77 
H. assise 42

L.43 P.51 H.93 
H. assise 66

L.43 P.51 H.108 
H. assise 81 

L.50 P.60 H.83 
H. assise 49

L.43 P.49 H.78 
H. assise 49

L.62 P.68 H.77 
H. assise 49

2472 Fauteuil Lili
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2465 Chaise Lili Club
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2464 Chaise Lili
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2501 Chaise Lili Bistrot
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2502 Chaise Lili Cuisine
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2503 Chaise Lili Bar
Structure : métal
Tissus cat. A et B

COLLECTION LILI
Assises

2464 - Chaises Lili 2465 - Chaises Lili Club 2501 - Chaise Lili Bistrot Couleurs métal disponibles 5 6



2495 Ottoman Lili
Structure : métal
Tissus cat. A et B

COLLECTION LILI
Assises

2477 Tabouret Lili Cuisine
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2478 Tabouret Lili Bar
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2473 Tabouret Lili
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2483 Banquette Lili Club
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2484 Banquette Lili
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2494 Canapé Lili
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2480 - Fauteuil Lili Club p.6 2495 - Ottoman LiliCouleurs métal disponibles 7 8

Ø55 H.42 Ø43 H.49

Ø43 P.43 H.66

L.117 P.60 H.84 
H.assise 49

L.121 P.68 H.71 
H.assise 42

L.117 P.60 H.78 
H.assise 42

Ø43 P.43 H.81 



2507 - Bridges Watson 2273 - Buffet Haut Armand p. 26

COLLECTION WATSON
Assises

2507 Bridge Watson
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2277 Chaise Watson Cuisine
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2278 Chaise Watson Bar
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2287 Banc Watson
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2276 Banc Watson
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2280 Tabouret Watson Bar
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2279 Tabouret Watson Cuisine
Structure : métal
Tissus cat. A et B

Couleurs métal disponibles 9 10

L.54 P.54 H.70 
H. assise 48

Ø43 P.43 H.66

L.80 P.44 H.45 L.120 P.44 H.45

Ø43 P.43 H.81

L.43 P.46 H.82 
H. assise 66

L.43 P.46 H.97 
H. assise 81



COLLECTION JOSÉPHINE
Assises

2282 Fauteuil Joséphine
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2282 - Fauteuils Joséphine 1448 - Table basse Carl p.34 2573 - Chevet Chloé p. 37Couleurs métal disponibles 11 12

L.63 P.65 H.82
H. assise 43

2656 Chaise Carl
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2657 Chaise Carl Cuisine
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2658 Chaise Carl Bar
Structure : métal
Tissus cat. A et B

L.46 P.51 H.75
H. assise 48

L.40 P.44 H.87
H. assise 66

L.40 P.44 H.102
H. assise 81



COLLECTION CLAM
Assises

2557 Fauteuil Clam 
Lounge accoudoirs bois massif
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2645 Chaise Clam 
accoudoirs métal
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2289 Fauteuil Clam Lounge
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2275 Chaise Clam
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2640 Repose-pieds Clam
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2557 - Fauteuil Clam 2640 - Repose-pieds Clam1180 - Bibliothèque Arlequin p. 30 Couleurs métal disponibles 13 14

L.59 P.52 H.82
H. assise 48 

L.72 P.66,5 H.72,5 
H. assise 42

L.58 P.66,5 H.72,5 
H. assise 42

L.46 P.39 H.36 

L.52 P.52 H.82
H. assise 48 



2641 Chaise Betty avec accoudoirs
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2485 Chaise Betty
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2616 Fauteuil Betty 
avec accoudoirs
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2487 Rocking Chair Betty
Structure : métal
Tissus cat. A et B

COLLECTION BETTY
Assises

2487 - Rocking Chair Betty1178 + 1180  - Bibliothèques Arlequin p. 30Couleurs métal disponibles 15 16

L.65 P.72 H.91
H. assise 45

L.49 P.56 H.82
H. assise 49

L.55 P.56 H.82
H. assise 49

L.65 P.87 H.92
H. assise 45



2500 Tabouret Solitaire
Structure : métal
Assise : chêne massif

2274 Chaise Confetti
Structure : métal
Tissus cat. A et B

2488 Chaise Edgar
Structure : métal
Assise : chêne massif

ASSISES

2253 Banc Edgar
Structure : métal
Assise : chêne massif

2274 - Chaises Confetti2537 - Table Swan p.31 Couleurs métal disponibles 17 18

L.45,5 P.56 H.78,5
H.assise 46

L.49 P.49 H.66
H.assise 45

L.46,5 P.44,5 H.49
H.assise 46

L.90 P.32 H.44



WATSON & ASTOR
bureaux

2615 Bureau Watson
Structure : métal
Plateau : chêne massif
Pieds démontables

2239 Bureau Astor
Structure : métal
Façade : chêne plaqué
Pieds démontables

2615 - Bureau Watson2573 - Chevet Chloé p.37 2507 - Bridge Watson p. 10Couleurs métal disponibles 19 20

L.103 P.44 H.80
H. plateau 74

L.100 P.46 H.74
H. plateau 74



COLLECTION KAPRISS
bureaux

1194 Secrétaire Kapriss
Structure : métal
Plateau : chêne massif
Pieds démontables

2231 Bureau Kapriss
Structure : métal
Façade : chêne plaqué
Pieds démontables

2473 - Tabouret Lili p. 7 1194 - Secrétaire Kapriss 1177 - Étagère Kapriss p. 51 Couleurs métal disponibles 21 22

L.80 P.38 H.74
H. plateau 74

L.100 P.46 H.77
H. plateau 77



2243 Bureau Armand
Structure : métal
Plateau : chêne plaqué
Pieds démontables

2259 Bureau Le Galant
Structure : métal
Plateau : chêne massif

2260 Coiffeuse Mademoiselle De
Structure : métal / verre
Plateau : chêne massif

ARMAND, LE GALANT & MADEMOISELLE DE
bureaux

2243 - Bureau Armand 2488 - Chaise Edgar p. 18  2246 - Porte-valise Philéas p.51Couleurs métal disponibles 23 24

L.103 P.45 H.93
H. plateau 74

L.103 P.43 H.74
H. plateau 74

L.103 P.43 H.113
H. plateau 74
Miroir Ø39



COLLECTION ARMAND
rangements

2252 Buffet Armand
Structure : métal
Plateau : bois*

1199 Meuble TV Armand
Structure : métal
Plateau : bois*

2273 Buffet Haut Armand
Structure : métal
Plateau : bois*

2252 - Buffet Armand Couleurs métal disponibles *Plateaux chêne plaqué ou noyer plaqué25 26

L.135,5 P.40,5
H.54,5

L.135,5 P.40,5
H.83

L.135,5 P.40,5
H.148

Portes métal perforé



2256 Buffet Edgar avec niche
Structure : métal
Plateau : chêne plaqué

2261 Commode Madame De
Structure : métal
Façades : chêne plaqué

1193 Meuble TV Edgar
Structure : métal
Plateau : chêne plaqué

1839 Commode Kapriss
Structure : métal
Façades : chêne plaqué

2255 Buffet Edgar
Structure : métal
Plateau : chêne plaqué

EDGAR, KAPRISS & MADAME DE
rangements

2256 - Buffet Edgar avec niche 2647 - Étagère Edgar Triple p. 51Couleurs métal disponibles 27 28

L.152 P.45 H.59,5

L.90 P.45 H.74

L.130 P.50 H.67 L.80 P.46 H.69

L.126 P.45 H.74



COLLECTIONS ARLEQUIN & CHLOÉ
Bibliothèques

1178 Bibliothèque Arlequin
Structure : métal
Entièrement soudée

1180 Bibliothèque Arlequin
Structure : métal
Entièrement soudée

1985 Bibliothèque Chloé
Structure : métal
Entièrement soudée

1198 Bibliothèque Arlequin
Structure : métal
Entièrement soudée

1985 - Bibliothèque Chloé 2564 - Chevet Octave p.352557 - Fauteuil Clam p.14 Couleurs métal disponibles 29 30

L.55 P.32 H.200 L.90 P.32 H.200

L.93 P.34 H.200L.120 P.32 H.200



TABLES & TABLES NOMADES 

2537 Table Swan
Structure : métal
Pieds démontables

2536 Table Repas Octave
Structure : métal
Plateau : verre parsol gris

2539 Table Edgar
Structure : métal
Pieds démontables

2550 Table Nomade Sidonie
Structure : métal

2606 Table Nomade Haute Sidonie
Structure : métal

2608 Table Nomade Sidonie
Structure : métal

2551 Table Nomade Haute Sidonie
Structure : métal

2537 - Table Swan 2274 - Chaises Confetti p. 18Couleurs métal disponibles 31 32

L.95 P.95 H.74 L70 P.70 H.74

L.180 P.100 H.74

L.55 P.38 H.68 L.70 P.38 H.68

L.55 P.38 H.75 L.70 P.38 H.75



TABLES BASSES

2499 Table Basse Barney
Structure : métal

1449 Table Basse Philéas
Structure : métal

1448 Table Basse Carl
Structure : métal

1448 - Table basse Carl

2498 Table Basse Beth
Structure : métal

Couleurs métal disponibles 33 342282 - Fauteuil Joséphine p. 11

L.121 P.65 H.42

L.70 P.57 H.42 Ø72 H.42

L.70 P.70 H.42



COLLECTION OCTAVE
tables basses / chevets

2561 Table Basse Octave Ø60
Structure : métal

2562 Table Basse Octave Ø80
Structure : métal

2564 Chevet Octave
Structure : métal

2663 Chevet Octave Bois
Structure : métal
Plateau : chêne massif

2563 Bout de canapé Octave
Structure : métal

Collection Octave 2573 - Chevet Chloé p.37Couleurs métal disponibles 35 36 2597 - Porte-manteau Edgar p.50

Ø60 H.38

Ø40 H.34 Ø40 H.49 Ø40 H.51

Ø80 H.42



COLLECTION CÉLESTE
tables basses / chevets

Couleurs métal disponibles 37

COLLECTION FACETTE
tables basses / chevets

Couleurs métal disponibles 38

2661 Table Basse Céleste Ø60
Structure : métal

2649 Table Basse Facette Ø60
Structure : métal

2662 Table Basse Céleste Ø80
Structure : métal

2650 Table Basse Facette Ø80
Structure : métal

2668 Chevet Céleste
Structure : métal

2665 Chevet Facette
Structure : métal

2669 Chevet Céleste Bois
Structure : métal
Plateau : chêne massif

2666 Chevet Facette Bois
Structure : métal
Plateau : chêne massif

2667 Bout de canapé Céleste
Structure : métal

2648 Bout de canapé Facette
Structure : métal

Ø60 H.38 Ø60 H.38

Ø40 H.34 Ø40 H.34Ø40 H.49 Ø40 H.49Ø40 H.51 Ø40 H.51

Ø80 H.42 Ø80 H.42



COLLECTIONS SWAN & AUTRES
tables basses / chevets

1984 Table Basse Swan
Structure : métal

1924 Chevet Swan
Structure : métal

1680 Chevet Philéas
Structure : métal

2573 Chevet Chloé
Structure : métal

1737 Chevet Arlequin
Structure : métal

Couleurs métal disponibles 39

Ø64 H.43

L.35 P.35 H.60 L.40 P.40 H.49

Ø35 H.49

Ø40 H.55

COLLECTION LÉA
tables basses / chevets

2298 Table Basse Léa Ø64
Structure : métal
Plateau : verre parsol gris

2299 Table Basse Léa Ø84
Structure : métal
Plateau : verre parsol gris

3010 Bout de canapé Léa
Structure : métal
Plateau : verre parsol gris

2297 Sellette Léa
Structure : métal
Plateau supérieur : 
verre parsol gris

Couleurs métal disponibles 40

Ø44 H.34

Ø84 H.42 Ø44 H.62

Ø64 H.38



1688 Chevet Lola
Structure : métal
Plateau : chêne massif

1687 Bout de canapé Lola
Structure : métal
Plateau : chêne massif

1188 Table Basse Edmond
Structure : métal
Plateau : chêne plaqué
Pieds : chêne massif

COLLECTIONS EDMOND & LOLA
tables basses / chevets

1187 Bout de canapé Edmond
Structure : métal
Plateau : chêne plaqué
Pieds : chêne massif

1189 Chevet Edmond
Structure : métal
Plateau : chêne plaqué
Pieds : chêne massif

Couleurs métal disponibles 41

Ø40 H.36

Ø42 H.40 Ø42 H.55

Ø80 H.43 Ø40 H.50

Collection Edmond 42



1631 - Chevet Armand 43

1682 Chevet Armand
Structure : métal
Plateau : chêne massif
Sur roulettes

1631 Chevet Armand
Structure : métal
Plateau : chêne massif
Sur roulettes

COLLECTIONS ARMAND & PETITE
chevets

1686 Chevet Petite
Structure : métal
Façade / étagère : chêne plaqué

Couleurs métal disponibles 44

Ø32 H.50 Ø40 H.50

L.40 P.39 H.52



MIROIRS ARMAND

Miroir Armand Rond Ø50
2250 Embout chêne massif
2284 Embout métal
Structure : métal / verre

Miroir Armand Rond Ø80
2254 Embout chêne massif
2286 Embout métal
Structure : métal / verre

Miroir Armand Rond Ø40
2249 Embout chêne massif
2283 Embout métal
Structure : métal / verre

Miroir Armand Rond Ø60
2251 Embout chêne massif
2285 Embout métal
Structure : métal / verre

Miroir Armand Ovale
2248 Embout chêne massif
2266 Embout métal
Structure : métal / verre

Couleurs métal disponibles 45

L.41 P.2 H.53

L.60 P.2 H.72 L.80 P.2 H.92

L.48 P.2 H.133

L.50 P.2 H.62

2248 - Miroir Armand Ovale 2465 - Chaise Lili Club p.646



2268 - Miroir Ariane 2276 - Banc Watson p. 1047

2267 Miroir Réjane
Structure : métal / verre

2290 Miroir Félix
Structure : métal / 
métal perforé / verre

2268 Miroir Ariane
Structure : métal / verre

2262 Psyché My Lord
Structure : métal / verre
Pieds : chêne massif

MIROIRS

Couleurs métal disponibles 48

Ø80 P.13

L.72 P.20 H.101

L.47 P.8,5
H.173,5

L.49 P.2,5 H.123

L.80 P.3 H.120

Ø110 P.17

2288 Miroir Edmond Ø80
Structure : métal / verre
Tablette : chêne ou noyer massif
2258 Miroir Edmond Ø110
Structure : métal / verre
Tablette : chêne ou noyer massif



CONSOLES

1186 Console Philéas L100
Structure : métal

1185 Console Philéas L133
Structure : métal

2263 Console Arlequin L90
Structure : métal

2257 Console Arlequin L120
Structure : métal

Couleurs métal disponibles 49

L.100 P.25 H.85 L.133 P.25 H.85

L.120 P.32 H.85L.90 P.32 H.85

2480 - Fauteuil Lili Club p. 6 2263 - Console Arlequin50



1180 Bibliothèque Arlequin  p. 30 2645/2275 - Chaises Clam 
avec et sans accoudoirs p. 14

2220 - Porte-manteau Astor p.5051

PATÈRES & PORTE-MANTEAUX

2220 Porte-manteau Astor
Structure : métal

2597 Porte-manteau Edgar
Structure : métal

1980 Patère Accroche-coeur 5
Structure : chêne massif
Crochets : métal

1979 Patère Accroche-coeur 3
Structure : chêne massif
Crochets : métal

2245 Porte-manteau Philéas
Structure : métal

Couleurs métal disponibles 52

L.70 P.7 H.8

L.48 P.49 H.176 L.40 P.20 H.176 L.40 P.40 H.178

L.106 P.7 H.8



ÉTAGÈRES & ACCESSOIRES

1959 Porte-revues Philéas
Structure : métal

2246 Porte-valise Philéas
Structure : métal
Traverses chêne massif
Non pliant

2540 Plateau Félix
Structure : métal

2541 Plateau Félix
Structure : métal

2542 Plateau Félix
Structure : métal

1972 Étagère Edgar
Structure : métal
Plateau : chêne massif

1177 Étagère Kapriss
Structure : métal

2647 Étagère Edgar triple
Structure : métal 
Plateau : chêne massif

Couleurs métal disponibles 53

L.90 P.29 H.35

L.34 P.15 H.34 L.67 P.50 H.57

L.45 P.37 H.3 L.35 P. 27 H.3 L.25 P. 17 H.3

L.90 P.29 H.104L.88 P.18 H.45

2647 - Étagère Edgar Triple 54



2480 Fauteuil Lili Club

2274 Chaise Confetti

2502 Chaise Lili Cuisine

2478 Tabouret Lili Bar 2484 Banquette Lili
2483 Banquette Lili Club

2494 Canapé Lili 

2507 Bridge Watson 2277 Chaise Watson 
Cuisine

2278 Chaise Watson 
Bar 

2282 Fauteuil Joséphine 2656 Chaise Carl 2657 Chaise Carl Cuisine
2658 Chaise Carl Bar

2640 Repose-pieds Clam 2616 Fauteuil Betty 
accoudoirs

2487 Rocking Chair 
Betty 

2485 Chaise Betty 2641 Chaise Betty 
 accoudoirs

2279 Tabouret Watson 
Cuisine 

2645 Chaise Clam 
accoudoirs métal

2280 Tabouret Watson 
Bar 

2275 Chaise Clam 2557 Fauteuil Clam 
Lounge  accoudoirs bois

2276 Banc Watson L80
2287 Banc Watson L120

2289 Fauteuil Clam 
Lounge 

2503 Chaise Lili Bar

2495 Ottoman Lili 2473 Tabouret Lili 2477 Tabouret Lili Cuisine

2472 Fauteuil Lili

2488 Chaise Edgar 

2465 Chaise Lili Club

2500 Tabouret Solitaire

2464 Chaise Lili 

2253 Banc Edgar

2501 Chaise Lili Bistrot

RÉPERTOIRE

ASSISES 

Collection Lili p.5-8

ASSISES 

Collection Watson p.9-10

ASSISES 

Collections Joséphine / Carl p.11-14

ASSISES 

Collections Clam / Betty / Autres p.14-18
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2615 Bureau Watson 2259 Bureau 
Le Galant

2260 Coiffeuse 
Mademoiselle De

2273 Buffet Haut 
Armand

2252 Buffet Armand1199 Meuble TV 
Armand

1193 Meuble TV 
Edgar

1180 Bibliothèque 
Arlequin L55

2537 Table Swan 2539 Table Edgar 2608 Table Nomade Sidonie 
L70 H68

2551 Table Nomade Haute 
Sidonie L70 H75

2550 Table Nomade Sidonie 
L55 H68 

2606 Table Nomade Haute 
Sidonie L55 H75

2536 Table Repas Octave

2256 Buffet Edgar 
avec niche

1178 Bibliothèque 
Arlequin L90

2255 Buffet Edgar

1198 Bibliothèque 
Arlequin L120

1839 Commode Kapriss 1985 Bibliothèque 
Chloé

2261 Commode 
Madame De

2239 Bureau Astor 1194 Secrétaire Kapriss 2231 Bureau Kapriss 2243 Bureau Armand

RÉPERTOIRE

BUREAUX

Collections Watson / Astor p.19

RANGEMENTS

Collection Armand p.25

RANGEMENTS

Collections Kapriss / Madame De p.27
BIBLIOTHÈQUES

Collections Arlequin / Chloé p.29

Collection Kapriss p.21 Armand / Le Galant / Mademoiselle De p.23

Collection Edgar p.27

TABLES & TABLES NOMADES p.31

56

1449 Table basse Philéas 2561 Table basse 
Octave Ø60

2498 Table basse Beth 2499 Table basse Barney 1448 Table basse Carl 2562 Table basse 
Octave Ø80

TABLES BASSES

Collections Octave / Autres p.33-35



2573 Chevet Chloé1984 Table basse 
Swan

1687 Bout de 
canapé Lola

2563 Bout de 
canapé Octave

2661 Table Basse 
Céleste Ø60

2663 Chevet 
Octave Bois

2649 Table Basse 
Facette Ø60

2662 Table Basse 
Céleste Ø80

2650 Table Basse 
Facette Ø80

2667 Bout de 
canapé Céleste

2648 Bout de 
canapé Facette

2668 Chevet 
Céleste

2665 Chevet 
Facette

2669 Chevet 
Céleste Bois

2666 Chevet 
Facette Bois

2299 Table basse Léa

1924 Chevet Swan

1688 Chevet 
Lola

2564 Chevet 
Octave

2298 Table basse Léa

1187 Bout de 
canapé Edmond

1682 Chevet 
Armand

1737 Chevet Arlequin

3010 Bout de canapé Léa

1188 Table basse 
Edmond

1631 Chevet 
Armand

1680 Chevet Philéas

2297 Sellette Léa

1189 Chevet 
Edmond

1686 Chevet 
Petite

RÉPERTOIRE

BOUTS DE CANAPÉ / TABLES BASSES / CHEVETS

Collections Octave / Swan / Autres  p.39

BOUTS DE CANAPÉ / TABLES BASSES / CHEVETS

Collections Octave / Céleste  p.35-37

BOUTS DE CANAPÉ / TABLES BASSES / CHEVETS

Collections Céleste / Facette  p.37-38

TABLES BASSES / CHEVETS

Collections Léa  p.40

TABLES BASSES / CHEVETS

Collections Edmond / Lola /Armand / Petite p.41-44
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Miroirs Armand 
embout chêne massif

2249 - Ø40 / 2250 - Ø50
2251 - Ø60 / 2254 - Ø80

Miroirs Armand
embout métal

2283 - Ø40 / 2284 - Ø50
2285 - Ø60 / 2286 - Ø80

2262 Psyché My Lord

2245 Porte-manteau Philéas

1177 Étagère Kapriss

2542 Plateau Félix

2248 Miroir Armand ovale
embout chêne massif

2266 Miroir Armand ovale
embout métal

2290 Miroir Félix

2220 Porte-manteau Astor

1972 Étagère Edgar

2541 Plateau Félix

2288 Miroir Edmond Ø80
2258 Miroir Edmond Ø110

1979 Patères Accroche-coeur 3 L70
1980 Patères Accroche-coeur 5 L106

2597 Porte-manteau Edgar

2647 Étagère Edgar Triple

2540 Plateau Félix

2268 Miroir Ariane 1186 Console Philéas L100
1185 Console Philéas L133

1959 Porte-revues Philéas 2246 Porte-valise Philéas

2267 Miroir Réjane 2263 Console Arlequin L90
2257 Console Arlequin L120

RÉPERTOIRE

MIROIRS p.45-48

PATÈRES / PORTES-MANTEAUX p.52

CONSOLES

Collections Philéas / Arlequin p.49

ÉTAGÈRES / ACCESSOIRES p.53

58
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info@resistub.com
www.resistub-productions.com
       @resistub_productions

02 51 45 54 49CONTACTEZ-NOUS

Résistub Productions
1 rue des Judices
85190 AIZENAY - France
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